
UCHWAŁA NR XLVIII/288/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród dla ucznów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić zasady przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia edukacyjne i sportowe 

dla uczniów dla których organem prowadzącym jest Gmina Chocianów, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Nagroda, o której mowa w § 1 jest: ,,Nagrodą Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów”. 

§ 3. Środki przeznaczone na wypłatę ,,Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów” 

zostaną zapewnione w corocznych budżetach Gminy Chocianów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

REGULAMIN NAGRODY BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW DLA 

UCZNIÓW ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE I SPORTOWE  

W celu uhonorowania uczniów osiągających szczególne wyniki edukacyjne i sportowe 

ustanowiona została nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów przyznawana zgodnie 

z niniejszym regulaminem. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/288/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

I. Informacje ogólne: 

1) Nagrody przyznawane są na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie nr 

XLVIII/288/2010 z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

nagród dla uczniów. 

2) Nagroda ma charakter nagrody finansowej lub rzeczowej. Wysokość nagrody nie może 

być niższa od 300 zł i wyższa od 600 zł netto. 

II. Nagrody mogą zostać przyznane: 

1) Uczestnikom finałów międzynarodowych oraz laureatom finałów krajowych 

przedmiotowych. 

2) Uczniom uzyskującym inne wybitne osiągnięcia.

III. Zasady i tryb przyznawania nagrody za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie: 

1) Nagroda za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie przyznawana jest 1 raz w roku, na 

zakończenie roku szkolnego. 

2) Nagrodę może otrzymać uczeń klasy IV-VI szkoły podstawowej i gimnazjum, który: 

a) uzyskał punktowane miejsce w finale lub jest laureatem konkursu przedmiotowego 

lub olimpiady przedmiotowej albo zawodów sportowych na szczeblu 

wojewódzkim okręgowym, ogólnopolskim lub międzynarodowym, 

b) uczeń klasy VI Szkoły Podstawowej oraz klasy III Gimnazjum, za najwyższy 

wynik sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego, uzyskany proporcjonalnie nie mniej 

niższy 35-40 pkt i 80-100 pkt. 

3) Z wnioskiem o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia w nauce lub sporcie, może 

wystąpić: 

a) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń,

b) dyrektor szkoły na wniosek nauczyciela, który przygotował ucznia z określonej 

dziedziny wiedzy lub nauczyciela wychowania fizycznego i sportu który 

sprawował nad nim opiekę. 

4) Wniosek powinien być szczegółowo umotywowany i powinien zawierać opis 

osiągnięć w świetle podanych wyżej kryteriów (załącznik Nr 2). 

5) Wnioski należy składać do 15 czerwca każdego roku w Urzędzie Miasta i Gminy 

Chocianów. 

6) Urząd Miasta i Gminy w Chocianowie na początku każdego roku szkolnego 

powiadamia wszystkie szkoły dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Chocianów o możliwości ubiegania się o ,,Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy 

Chocianów”, przekazuje niezbędne informacje dotyczące zasad przyznawania nagród 

i zobowiązuje dyrektorów szkół do podania tych informacji odpowiednim organom 

szkoły i społeczności szkoły. 

7) W celu dokonania wyboru laureatów Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów powołuje 

Komisję Konkursową określając tryb jej pracy. 

8) Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów może przyznać nagrody z własnej inicjatywy.

9) Ostateczną decyzję o charakterze i wysokości nagrody podejmuje Burmistrz Miasta 

i Gminy Chocianów. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UCZNIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/288/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

-FORMULARZ ZGŁOSZENIA UCZNIA

-Pieczęć szkoły:

-Imię i nazwisko ucznia:

-OSIĄGNIĘCIA UCZNIA (w tym konkursach i olimpiadach przedmiotowych, w innych ogólnopolskich i międzynarodowych 

konkursach). 

-

-Wywiązywanie się z podstawowych obowiązków ucznia i przestrzeganie powszechnie obowiązujących norm społecznych

-

-Dotychczasowe nagrody i wyróżnienia (podać rok i tytuł nagrody):

-Wykaz załączników

-Opinia Rady Pedagogicznej i Rady Szkoły lub odpowiedniego organu placówki wychowania pozaszkolnego

-Data i podpisdyrektora szkoły

ID: CRBZB-AXSPH-LDEWM-BTHJR-ZCDFW. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLVIII/288/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród dla ucznów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić zasady przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia edukacyjne i sportowe 

dla uczniów dla których organem prowadzącym jest Gmina Chocianów, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Nagroda, o której mowa w § 1 jest: ,,Nagrodą Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów”. 

§ 3. Środki przeznaczone na wypłatę ,,Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów” 

zostaną zapewnione w corocznych budżetach Gminy Chocianów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

REGULAMIN NAGRODY BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW DLA 

UCZNIÓW ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE I SPORTOWE  

W celu uhonorowania uczniów osiągających szczególne wyniki edukacyjne i sportowe 

ustanowiona została nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów przyznawana zgodnie 

z niniejszym regulaminem. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/288/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

I. Informacje ogólne: 

1) Nagrody przyznawane są na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie nr 

XLVIII/288/2010 z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

nagród dla uczniów. 

2) Nagroda ma charakter nagrody finansowej lub rzeczowej. Wysokość nagrody nie może 

być niższa od 300 zł i wyższa od 600 zł netto. 

II. Nagrody mogą zostać przyznane: 

1) Uczestnikom finałów międzynarodowych oraz laureatom finałów krajowych 

przedmiotowych. 

2) Uczniom uzyskującym inne wybitne osiągnięcia.

III. Zasady i tryb przyznawania nagrody za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie: 

1) Nagroda za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie przyznawana jest 1 raz w roku, na 

zakończenie roku szkolnego. 

2) Nagrodę może otrzymać uczeń klasy IV-VI szkoły podstawowej i gimnazjum, który: 

a) uzyskał punktowane miejsce w finale lub jest laureatem konkursu przedmiotowego 

lub olimpiady przedmiotowej albo zawodów sportowych na szczeblu 

wojewódzkim okręgowym, ogólnopolskim lub międzynarodowym, 

b) uczeń klasy VI Szkoły Podstawowej oraz klasy III Gimnazjum, za najwyższy 

wynik sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego, uzyskany proporcjonalnie nie mniej 

niższy 35-40 pkt i 80-100 pkt. 

3) Z wnioskiem o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia w nauce lub sporcie, może 

wystąpić: 

a) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń,

b) dyrektor szkoły na wniosek nauczyciela, który przygotował ucznia z określonej 

dziedziny wiedzy lub nauczyciela wychowania fizycznego i sportu który 

sprawował nad nim opiekę. 

4) Wniosek powinien być szczegółowo umotywowany i powinien zawierać opis 

osiągnięć w świetle podanych wyżej kryteriów (załącznik Nr 2). 

5) Wnioski należy składać do 15 czerwca każdego roku w Urzędzie Miasta i Gminy 

Chocianów. 

6) Urząd Miasta i Gminy w Chocianowie na początku każdego roku szkolnego 

powiadamia wszystkie szkoły dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Chocianów o możliwości ubiegania się o ,,Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy 

Chocianów”, przekazuje niezbędne informacje dotyczące zasad przyznawania nagród 

i zobowiązuje dyrektorów szkół do podania tych informacji odpowiednim organom 

szkoły i społeczności szkoły. 

7) W celu dokonania wyboru laureatów Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów powołuje 

Komisję Konkursową określając tryb jej pracy. 

8) Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów może przyznać nagrody z własnej inicjatywy.

9) Ostateczną decyzję o charakterze i wysokości nagrody podejmuje Burmistrz Miasta 

i Gminy Chocianów. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UCZNIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/288/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

-FORMULARZ ZGŁOSZENIA UCZNIA

-Pieczęć szkoły:

-Imię i nazwisko ucznia:

-OSIĄGNIĘCIA UCZNIA (w tym konkursach i olimpiadach przedmiotowych, w innych ogólnopolskich i międzynarodowych 

konkursach). 

-

-Wywiązywanie się z podstawowych obowiązków ucznia i przestrzeganie powszechnie obowiązujących norm społecznych

-

-Dotychczasowe nagrody i wyróżnienia (podać rok i tytuł nagrody):

-Wykaz załączników

-Opinia Rady Pedagogicznej i Rady Szkoły lub odpowiedniego organu placówki wychowania pozaszkolnego

-Data i podpisdyrektora szkoły

ID: CRBZB-AXSPH-LDEWM-BTHJR-ZCDFW. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLVIII/288/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród dla ucznów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić zasady przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia edukacyjne i sportowe 

dla uczniów dla których organem prowadzącym jest Gmina Chocianów, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Nagroda, o której mowa w § 1 jest: ,,Nagrodą Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów”. 

§ 3. Środki przeznaczone na wypłatę ,,Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów” 

zostaną zapewnione w corocznych budżetach Gminy Chocianów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

REGULAMIN NAGRODY BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW DLA 

UCZNIÓW ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE I SPORTOWE  

W celu uhonorowania uczniów osiągających szczególne wyniki edukacyjne i sportowe 

ustanowiona została nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów przyznawana zgodnie 

z niniejszym regulaminem. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/288/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

I. Informacje ogólne: 

1) Nagrody przyznawane są na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie nr 

XLVIII/288/2010 z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

nagród dla uczniów. 

2) Nagroda ma charakter nagrody finansowej lub rzeczowej. Wysokość nagrody nie może 

być niższa od 300 zł i wyższa od 600 zł netto. 

II. Nagrody mogą zostać przyznane: 

1) Uczestnikom finałów międzynarodowych oraz laureatom finałów krajowych 

przedmiotowych. 

2) Uczniom uzyskującym inne wybitne osiągnięcia.

III. Zasady i tryb przyznawania nagrody za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie: 

1) Nagroda za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie przyznawana jest 1 raz w roku, na 

zakończenie roku szkolnego. 

2) Nagrodę może otrzymać uczeń klasy IV-VI szkoły podstawowej i gimnazjum, który: 

a) uzyskał punktowane miejsce w finale lub jest laureatem konkursu przedmiotowego 

lub olimpiady przedmiotowej albo zawodów sportowych na szczeblu 

wojewódzkim okręgowym, ogólnopolskim lub międzynarodowym, 

b) uczeń klasy VI Szkoły Podstawowej oraz klasy III Gimnazjum, za najwyższy 

wynik sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego, uzyskany proporcjonalnie nie mniej 

niższy 35-40 pkt i 80-100 pkt. 

3) Z wnioskiem o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia w nauce lub sporcie, może 

wystąpić: 

a) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń,

b) dyrektor szkoły na wniosek nauczyciela, który przygotował ucznia z określonej 

dziedziny wiedzy lub nauczyciela wychowania fizycznego i sportu który 

sprawował nad nim opiekę. 

4) Wniosek powinien być szczegółowo umotywowany i powinien zawierać opis 

osiągnięć w świetle podanych wyżej kryteriów (załącznik Nr 2). 

5) Wnioski należy składać do 15 czerwca każdego roku w Urzędzie Miasta i Gminy 

Chocianów. 

6) Urząd Miasta i Gminy w Chocianowie na początku każdego roku szkolnego 

powiadamia wszystkie szkoły dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Chocianów o możliwości ubiegania się o ,,Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy 

Chocianów”, przekazuje niezbędne informacje dotyczące zasad przyznawania nagród 

i zobowiązuje dyrektorów szkół do podania tych informacji odpowiednim organom 

szkoły i społeczności szkoły. 

7) W celu dokonania wyboru laureatów Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów powołuje 

Komisję Konkursową określając tryb jej pracy. 

8) Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów może przyznać nagrody z własnej inicjatywy.

9) Ostateczną decyzję o charakterze i wysokości nagrody podejmuje Burmistrz Miasta 

i Gminy Chocianów. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UCZNIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/288/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

-FORMULARZ ZGŁOSZENIA UCZNIA

-Pieczęć szkoły:

-Imię i nazwisko ucznia:

-OSIĄGNIĘCIA UCZNIA (w tym konkursach i olimpiadach przedmiotowych, w innych ogólnopolskich i międzynarodowych 

konkursach). 

-

-Wywiązywanie się z podstawowych obowiązków ucznia i przestrzeganie powszechnie obowiązujących norm społecznych

-

-Dotychczasowe nagrody i wyróżnienia (podać rok i tytuł nagrody):

-Wykaz załączników

-Opinia Rady Pedagogicznej i Rady Szkoły lub odpowiedniego organu placówki wychowania pozaszkolnego

-Data i podpisdyrektora szkoły

ID: CRBZB-AXSPH-LDEWM-BTHJR-ZCDFW. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLVIII/288/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród dla ucznów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić zasady przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia edukacyjne i sportowe 

dla uczniów dla których organem prowadzącym jest Gmina Chocianów, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Nagroda, o której mowa w § 1 jest: ,,Nagrodą Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów”. 

§ 3. Środki przeznaczone na wypłatę ,,Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów” 

zostaną zapewnione w corocznych budżetach Gminy Chocianów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

REGULAMIN NAGRODY BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW DLA 

UCZNIÓW ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE I SPORTOWE  

W celu uhonorowania uczniów osiągających szczególne wyniki edukacyjne i sportowe 

ustanowiona została nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów przyznawana zgodnie 

z niniejszym regulaminem. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/288/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

I. Informacje ogólne: 

1) Nagrody przyznawane są na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie nr 

XLVIII/288/2010 z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

nagród dla uczniów. 

2) Nagroda ma charakter nagrody finansowej lub rzeczowej. Wysokość nagrody nie może 

być niższa od 300 zł i wyższa od 600 zł netto. 

II. Nagrody mogą zostać przyznane: 

1) Uczestnikom finałów międzynarodowych oraz laureatom finałów krajowych 

przedmiotowych. 

2) Uczniom uzyskującym inne wybitne osiągnięcia.

III. Zasady i tryb przyznawania nagrody za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie: 

1) Nagroda za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie przyznawana jest 1 raz w roku, na 

zakończenie roku szkolnego. 

2) Nagrodę może otrzymać uczeń klasy IV-VI szkoły podstawowej i gimnazjum, który: 

a) uzyskał punktowane miejsce w finale lub jest laureatem konkursu przedmiotowego 

lub olimpiady przedmiotowej albo zawodów sportowych na szczeblu 

wojewódzkim okręgowym, ogólnopolskim lub międzynarodowym, 

b) uczeń klasy VI Szkoły Podstawowej oraz klasy III Gimnazjum, za najwyższy 

wynik sprawdzianu i egzaminu gimnazjalnego, uzyskany proporcjonalnie nie mniej 

niższy 35-40 pkt i 80-100 pkt. 

3) Z wnioskiem o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia w nauce lub sporcie, może 

wystąpić: 

a) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń,

b) dyrektor szkoły na wniosek nauczyciela, który przygotował ucznia z określonej 

dziedziny wiedzy lub nauczyciela wychowania fizycznego i sportu który 

sprawował nad nim opiekę. 

4) Wniosek powinien być szczegółowo umotywowany i powinien zawierać opis 

osiągnięć w świetle podanych wyżej kryteriów (załącznik Nr 2). 

5) Wnioski należy składać do 15 czerwca każdego roku w Urzędzie Miasta i Gminy 

Chocianów. 

6) Urząd Miasta i Gminy w Chocianowie na początku każdego roku szkolnego 

powiadamia wszystkie szkoły dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Chocianów o możliwości ubiegania się o ,,Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy 

Chocianów”, przekazuje niezbędne informacje dotyczące zasad przyznawania nagród 

i zobowiązuje dyrektorów szkół do podania tych informacji odpowiednim organom 

szkoły i społeczności szkoły. 

7) W celu dokonania wyboru laureatów Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów powołuje 

Komisję Konkursową określając tryb jej pracy. 

8) Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów może przyznać nagrody z własnej inicjatywy.

9) Ostateczną decyzję o charakterze i wysokości nagrody podejmuje Burmistrz Miasta 

i Gminy Chocianów. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UCZNIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/288/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 30 marca 2010 r.

-FORMULARZ ZGŁOSZENIA UCZNIA

-Pieczęć szkoły:

-Imię i nazwisko ucznia:

-OSIĄGNIĘCIA UCZNIA (w tym konkursach i olimpiadach przedmiotowych, w innych ogólnopolskich i międzynarodowych 

konkursach). 

-

-Wywiązywanie się z podstawowych obowiązków ucznia i przestrzeganie powszechnie obowiązujących norm społecznych

-

-Dotychczasowe nagrody i wyróżnienia (podać rok i tytuł nagrody):

-Wykaz załączników

-Opinia Rady Pedagogicznej i Rady Szkoły lub odpowiedniego organu placówki wychowania pozaszkolnego

-Data i podpisdyrektora szkoły

ID: CRBZB-AXSPH-LDEWM-BTHJR-ZCDFW. Podpisany. Strona 4 / 4


